[image: image1.png]

4
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.12.2019

	№
	187

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области

от 26.11.2019 № 161
В связи с выявлением повторного случая заболевания бешенством енотовидной собаки на территории охотничьих угодий, закрепленных за обществом с ограниченной ответственностью «Природа» в пределах границ Архангельского сельского округа Немского района Кировской области, подтвержденного протоколом испытаний, в целях недопущения распространения заболевания на территории Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 26.11.2019 № 161 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории села Васильевское муниципального образования Архангельское сельское поселение Немского района Кировской области и охотничьих угодий, закрепленных за обществом с ограниченной ответственностью «Природа» в пределах границ Архангельского сельского округа Немского района Кировской области», изложив абзац четвертый пункта 2 в следующей редакции:
«отлов диких животных, в том числе в угрожаемой зоне, на территории деревень Городище, Ключи, Слудка, Сосновица, Сысоево муниципального образования Архангельское сельское поселение Немского района Кировской области, для вывоза в зоопарк, с целью расселения в другие районы и так далее».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]